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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71407507P

2. Data e Regjistrimit 07/02/2017
3. Emri i Subjektit GRAFIATTURA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Stacioni Zooteknik 
Xhafzotaj Durres, Zona Kadastrale 2574, Vol.1, Fq. 31 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 

ndryshem industriale, elektrike, hidraulike, ushiqmore, te 
pijeve te ndryshme alkolike dhe freskuese,  etj. Tregti me 
shumice dhe pakice , import-eksport , perpunim te llojeve te 
ndryshme te xhinseve si gervishtje, bombardim me rere dhe 
grisje, etj. Transport kombetar dhe nderkombetar te mallrave 
per vete.
Hate Hajdinolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2022                Deri: 04/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HateHajdinolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)



2

13. Ortakët BlerdiHajdinolli
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRAFIATTURA
E-Mail: grafiattura@gmail.com  
Telefon: 0683671054  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-142875-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-157096-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
14.02.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            (" Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem industriale, elektrike, hidraulike, ushiqmore, te pijeve te ndryshme alkolike dhe 
freskuese,  etj. Tregti me shumice dhe pakice , import-eksport , perpunim te llojeve te 
ndryshme te xhinseve si gervishtje, bombardim me rere dhe grisje, etj.")          u be            
(" Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale, 
elektrike, hidraulike, ushiqmore, te pijeve te ndryshme alkolike dhe freskuese,  etj. 
Tregti me shumice dhe pakice , import-eksport , perpunim te llojeve te ndryshme te 
xhinseve si gervishtje, bombardim me rere dhe grisje, etj. Transport kombetar dhe 
nderkombetar te mallrave per vete.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880275-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3ED3F9-31E7-4E8F-8927-17D69BB53918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24700A03-13C1-43CB-ADE6-6DBAD5D3AB6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7420CAEF-BD34-4D04-A9D8-01E7031E86CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAB6EE2-E4F7-43FC-8664-F9E8FEFF2F03
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275205-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Grafiattura Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendim per miratim te PF 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564981-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Grafiattura vendim miratimi PF 2019.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Grafiattura Shenimet Shpjeguese 2019 QKB.pdf

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615531-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.11.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("grafiattura@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Stacioni Zooteknik Xhafzotaj Durres, Zona Kadastrale 2574, 
Vol.1, Fq. 31;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 5, Ura e Fllakes, Godine 2 kateshe, ne zonen kadastrale 
3852, nr.pasurise 300/24;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D82BB6B-2B71-4F24-9785-03A58B8D0D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D82BB6B-2B71-4F24-9785-03A58B8D0D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5370BC07-86C6-41BA-AA13-32E65E7B9E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF38C745-EF3E-42F2-A0AE-712F2B8C08B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7DC38C-62A9-4F83-9F6F-83A981CBCAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1C9AD3-8B0A-44CB-AE9E-EDB56654E734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383E2782-6296-48A2-954B-F74C07FFDB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C35840-CADA-4F26-A47D-1A561BEF965A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F012F914-96CA-4FC6-8763-9B7F2A0A75C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51909EF4-108F-40A0-B981-A5BD75A92130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C29839-F7E3-4FFF-A133-BC2125AF88F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76092FBD-CA42-41D4-9935-3B140D5869B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DFC344-0591-4E3A-A425-629544952456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709C8A8F-3F6D-4B5B-9C2B-CB8647ABFF72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BB853F-1854-4855-87E7-8F381F427F9C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744562-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
16.07.2021 ku është vendosur:  kalimi i 34% të kuotës nga Bardhok Tuci në favor të  Hate 
Hajdinolli 17% dhe Blerdi Hajdinolli 17%. Kontrate shitje Nr. 3883 Rep dhe 2185 Kol 
datë 16.07.2021 ku eshte vendosur shitja e 34% të kapitalit nga ortaku Bardhok Tuci në 
favor të  Hate Hajdinolli 17% dhe Blerdi Hajdinolli 17%.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "1.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bardhok Tuci")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hate Hajdinolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("1.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hate Hajdinolli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerdi Hajdinolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("1.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Blerdi Hajdinolli")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759601-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Grafiattura Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Grafiattura Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Grafiattura MIRATIMI I BILANCIT 2020.pdf

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858788-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.04.02.2022, ku vendosi : 
Riemërimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94912716-F1C7-4CDA-9596-40FC04A318DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950BD5D1-CCE0-44EA-92FC-285301C43812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EE146A-B1EB-471B-A165-E225822FBC66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C47389-B4E7-4E5F-AF25-64EA40A6DC3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A83F284-6E54-44A4-9A58-7ACF54795B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E19A4E-46F2-448E-BA29-308A1B89550A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5276006-C778-4989-AA02-33EF41688575
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hate Hajdinolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/02/2017")            u be              ("04/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hate Hajdinolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/02/2022")            u be              ("04/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960502-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Grafiattura Vendim miratim PF 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Grafiattura Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Grafiattura Shenimet Shpjeguese 2021.pdf

Datë: 17/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DCD74E-5EEB-49F3-B6AB-F3ABDB75E1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E756C572-EEB2-4839-B243-FD0125F109B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42892BA7-C21A-4E62-A66F-54F6ECE53477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098094F6-15BB-42CB-BD40-9258BC588E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF023B90-5407-4698-8B80-FC2B3DE6E66A

